

22 בספטמבר 2020

חוזר מס' 2, החברה הגיאולוגית הישראלית 2020-2021

לחברות ולחברים שלום,

להלן מספר עדכונים על הפעילויות הקרובות והעתידיות של החברה הגיאולוגית הישראלית:

1. כנס החברה הגיאולוגית לשנת 2021:

לאור חוסר הודאות על מצב הקורונה בישראל החלטנו על דחיית הכנס השנתי של החברה הגיאולוגית הישראלית לתאריכים 3-5 במאי 2021, בימים שני עד רביעי. הכנס יתקיים, כמתוכנן, במתחם מיינדסטט בירוחם במתכונת של יומיים הרצאות ויום סיורים (בהתאם לתנאי מזג האוויר).

אנו שמחים בהזדמנות זו להציג את הלוגו הנבחר של הכנס שעוצב על ידי הגרפיקאי נמרוד הס ומיכל סלע. הלוגו מדמה את רכס ואגם ירוחם, בהיפוך מראה. קו הרוחב מדמה את האופק לעתיד טוב יותר, ללא קורונה. צבעי הלוגו שלנו תואמים את סמלה של העיר ירוחם שתארח אותנו בחום רב.

כנס החברה הגיאולוגית הישראלית

ירוחם 2021



2. הרצאות לקהל הרחב בחול המועד סוכות.

בהתאם למסורת של החברה הגיאולוגית לקיום פעילות לקהל הרחב בחול המועד סוכות, תוכנן אירוע הרצאות מקוונות על נושאים מרתקים שינתן בפייסבוק לייב. אנו מודים מאוד לעידו סירוטה, לירן גורן ורן נוף על תרומתם ליום זה ולחן קניגסברג ויעל לשנו על ארגון האירוע. ההרצאות יינתנו בעמוד החברה הגיאולוגית הישראלית בכתובת:

<https://www.facebook.com/igsociety>

3. סיור רביעון לצפון מזרח הנגב.

בתחילת חודש נובמבר יתקיים סיור רביעון בחסות החברה הגיאולוגית אל צפון-מזרח הנגב בהדרכתם של ארי מטמון ונטלי ניאגו. הסיור יתמקד בתהליכים הגיאומורפולוגיים שעיצבו את מרחב צפון-מזרח הנגב במהלך הרביעון. מדובר בסיור מתקדם לחוקרים בתחום עם מסלולי הליכה ארוכים ונסיעת שטח מאתגרת ולכן הוא מוגבל משתתפים. נשמח מאוד ליוזמות כאלו גם בשנים הבאות.



איך נצרים בולענים?
מתי תהיה רעידת אדמה?
איך נראים מעמקי ים המלח?
סקרנים?

הרצאות מקוונות
בגיאולוגיה לקהל הרחב

פייסבוק לייב. עמוד החברה גיאולוגית
יום חמישי חול המועד סוכות
כ' תשרי התשפ"א. 8.10.2020
מהשעה 16:00

[WWW.FACEBOOK.COM/IGSOCIETY](https://www.facebook.com/igsociety)

בתוכנית:

- 16:00 המלח בים המלח - עידו סירוטה
- 16:30 חיזוי בולענים מהחלל - ד"ר רן נוף
- 17:00 לוחות סקטונים ומפכיות מדעית -
חנני' לירן גורן



WWW.IGS.ORG.IL

4. ראלי מיפוי גיאולוגי בנגב

ביוזמת **יואב אבני**, המכון הגיאולוגי והחברה הגיאולוגית הישראלית, התגבשה תכנית להפגיש צוותים של חוקרים וסטודנטים ממוסדות המחקר בארץ העוסקים במדעי כדור הארץ והסביבה לתחרות חווייתית בתחום גיאולוגיית השדה. התוכנית בוצעה בהצלחה במרץ 2020 וזכתה לתגובות מצוינות. השנה, הראלי יתקיים בחודש מרץ 2021, באזור הנגב, בהתאם למגבלות הקורונה שיתקיימו במועד היציאה לדרך.

הראלי יתקיים במתכונת של משחק משימות בגיאולוגיית שדה שמטרתו להעלות את המודעות והחשיבות של לימוד המיומנות הבסיסית של המיפוי הגיאולוגי בשדה כחלק מרכזי וחשוב במסלול הכשרתו של גיאולוג, וזאת בדרך של תחרות חווייתית בין צוותי ממפים.

כל מוסד/ארגון שישתתף במיזם יעמיד צוות שימנה 3-5 משתתפים, במעמד סטודנטים בעלי ידע ומיומנות בסיסיים. הצוות אמור להיות מצויד ברכב בעל עבירות שטח, בציוד המאפשר לינה בתנאי שדה, במזון ומים עבור אנשי הצוות למשך יומיים מלאים וביצוע בסיסי למחקר גיאולוגי בשדה. הצוותים יתכנסו בנקודת מפגש שתקבע מראש (פרטים בהמשך), ויצאו יחדיו ליומיים של משימות שטח בדגש מיפוי גיאולוגי של אזורים מורכבים ופתרון בעיות סטרוקטורליות וגיאומורפולוגיות.

פרטים נוספים יינתנו בהמשך.

5. תזכורת לחוקרת/ר בפוקוס

בכל מספר שבועות נפרסם באתר החברה כתבה קצרה (לקהל הרחב) על מחקר של אחת או אחד מחברי החברה (כולל תלמיד/ות מחקר). מדובר בפלטפורמה נהדרת להצגת מחקרכם לכל אנשי החברה, לקידום שיתופי פעולה, גיוס תלמידות/י מחקר, וליצירת שיח אקדמי פורה בתוך הקהילה שלנו. המעוניינים לקחת חלק במיזם יש לפנות לקובי

חבושה בכתובת: vaad@igs.org.il.

בברכת שנה טובה וגמר חתימה טובה,

סיגל אברמוביץ ויהודית הר-לבן, בשם חברי הוועד